Câmara Municipal de Pitanga
Departamailto de Administração

P) 'Protocolo N°  'D - O
Data 	obi  /2°1°' r,
6,k c) 	ras 03  minutos.

Rife Visconde de GiLiarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646=3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro , CEP 85.200-000 - Pitanga ";- Parank, .t,atiA,
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.prleg.b:

. 	 r‹.

- SUBSTITUTIVO N 2  1 AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 11/2020 .

- Altera anexos da Lei n2 2.254, de 2 de setembro de- ,

2019, que dispõe sobre as diretrizes para a

,elaborag5o cla LeLOrgannentária para o exercício de

2020.

Art.  12  Os Anexo de Metas e Prioridades e o Anexo de Metas Fiscais constantes da Lei

n2  2.254, de .2 de setembro dé 2019, passam a Vigorar de acordo com a redag'ào dada

aos anexos desta. Lei:

Art.  22 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicag5o.

Justificative:  As alterações visam melhorar a reda0O apresentada no projeto e cumprir

p que dispõea Lei _Complementar Federal tig 95/98, adequando o texto a técnica

legislativa»

•

Sala das ,comissões  Id  abril de 2020.

Eli eu tczuk
ir

„

	Page 1